

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

DERS KAYITLARINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR (BAHAR 2023)

1-Ders programı, ilahiyat fakültesi web sayfasında yayımlanmıştır. Çakışma olmaması için önce ders programından dersleri ayarlayıp sonra dersleri seçiniz.

2-Kur'an ve Hitabet derslerini öncelikle seçmeniz ve diğerlerini bu derslere göre ayarlamanız size kolaylık sağlayacaktır.

3-Herbir dersin 3 gündüz 2 gece şubesi vardır. Ancak derslerin bir kısmında I. Öğretimde A ve B olmak üzere iki şube, II. Öğretim D olmak üzere tek şube vardır. (Mantık, Tefsir II, Tefsir IV, İslam Felsefesi Tarihi II gibi). Bazı derslerde ise iki gündüz, iki gece şubesi vardır. (İslam İbadet Esasları, Din Eğitimi, İslam Hukuk Usulü II, Felsefe Tarihi, Öğretim İlke ve Yöntemleri, Sınıf Yönetimi, Din Felsefesi, İslam Hukuku IV gibi).

4-**Kur'an-ı Kerim:** UBS sisteminde I. Öğretimde ders kodundan sonra gelen 1, 2, 3, 4 kız (örnek: İLH102.1), 5, 6 erkek (örnek: İLH102.6) olmak üzere 6 şube; II öğretimde 1, 2 kız (örnek: İLH102.1); 3, 4 erkek (örnek: İLH102.4) olmak üzere 4 şube bulunmaktadır. Web sayfasındaki ders programında ILH şeklinde (I harfi ile) olanlar erkek, İLH (İ harfi ile) kız sınıflarıdır.

UBS sisteminde 1. Öğretimde ders kodundan sonra gelen 1, 4 A; 2, 5 B; 3, 6 C şubelerini; 2. Öğretimde 1, 3 D; 2, 4 E şubelerine denk gelmektedir.

5-**İLH320 Hitabet ve Mesleki Uygulama:** Müfredat değişikliğinden dolayı bu ders 3. sınıfın 2. dönemine alınmıştır. Bundan dolayı bu yıla özgü olmak üzere bu dersi 3. ve 4. sınıflar alacaktır. Öğrenci sayısı çok olduğu ve dersin uygulama yönü olduğu için sınıf sayısı çoktur. Kız ve erkek sınıflarına dair kodlar aşağıdaki gibidir.

UBS sisteminde I. Öğretimde ders kodundan sonra gelen 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 kız (örnek: İLH320.1), 9, 10, 11, 12, 13, 14 erkek (örnek: İLH102.9) olmak üzere 14 şube; II öğretimde 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 kız (örnek: İLH320.1); 8, 9, 10, 11, 12 erkek (örnek: İLH320.8) olmak üzere 4 şube bulunmaktadır.

Web sayfasındaki ders programındaki kodlara gelince; 3A, 3B, 3C, 3D, 3E sınıflarındaki, İLH, ILH, ALH Kız; İHM ve İHM erkek şubelerini; 3D sınıfındaki İLA kız, 3E sınıfındaki İHB ise erkek sınıfını gösterir.

UBS sisteminde 1. Öğretimde ders kodundan sonra gelen 1, 4, 7, 10, 13 A; 2, 5, 8, 11, 14 B; 3, 6, 9, 12 C şubelerini; 2. Öğretimde 1, 3, 5, 7, 9, 11 D; 2, 4, 8, 10, 12 E şubelerine denk gelmektedir.

NOT: Bu dersin bir kısmı teorik bir kısmı uygulamadır. Bu dönem teorik kısmı online yapılacaktır. Uygulama kısmını ise Samsun'da bulunanlar, Samsun müftülüğe bağlı birimlerde, farklı illerde olanlar ise bulunduğu ilin müftülük birimlerinde dersin hocaları olan Doç. Dr. Mustafa Kara ve Öğr. Gör. Osman Bostan gözetiminde yapacaklardır.

5-İPF404 Öğretmenlik Uygulaması II: Bu dersin bir kısmı teorik bir kısmı uygulamadır. Teorik kısmı online yapılacaktır. Uygulama kısmı ise Milli Eğitim'in belirlediği okullarda Samsun'da (güz döneminde olduğu gibi) yüz yüze yapılacaktır. 4. Sınıf olup normalde KYK yurtlarında kalan öğrenciler, bu dersi aldıklarını beyan ederek yurtlarda kalabileceklerdir.

6-İLH416 Bitirme Projesi: Bu ders tüm hocalara tanımlanmıştır. Şayet hocanın kontenjanı dolmazsa başka hocaya aktarılabilirsiniz.

Tübitak ya da başka bir projede kabul almış, makale, tebliğ ya da kitap yazarlığı olan öğrenciler, dönem başında muafiyet dilekçesiyle başvurmaları halinde gerekli şartları taşıyorlarsa bu dersten muaf tutulacaklardır. Bu öğrencilerin de ders kayıt döneminde bu dersi seçmeleri gerekmektedir. Muafiyetleri yapıldıktan sonra ilgili ders üzerlerinden düşecektir.

NOT: 2021-22 ve öncesinde mezun durumda olan (uzatmalı) öğrenciler şayet kredi ve AKTS eksiklikleri yoksa bu dersi **almayabilirler**.

7-SSD2 Sosyal Seçmeli Ders II: Birinci sınıfların alması gereken Sosyal Seçmeli II dersini ilahiyat dışındaki fakültelerden seçmeleri gerekmektedir. Nisan'dan sonra yüz yüze eğitim ihtimaline binaen Kampüsteki fakültelerden bu dersi seçmeleri, ulaşımın kolay olması açısından iyi olacaktır.

Şayet 4. sınıflardan müfredat değişikliğinden dolayı kredi açığı olanlar varsa Sosyal Seçmeli derslerden bir tane alabilirler.

8- Zorunlu derslerde asgari şube kontenjanları 40'tır. Bütün şubeler dolmadan kontenjan artırımı yapılmayacaktır. Ayrıca şubeler arası öğrenci mevcudunda aşırı farklılığa izin verilmeyecektir. (örneğin A şubesi 40, B şubesi 100 olmayacaktır).

9-Sadece alttan alanlar çakışma durumunda ders alabilir. Aynı dönem derslerinde çakışma olmamalıdır. Tüm dersleri aynı şubeden seçmeniz ders seçiminde yaşanacak problemlerin önüne geçecektir.

10-Devam zorunluluğu olmasa bile, Kur'an ve Hitabet derslerinde erkekler erkek, kızlar kız sınıfından ders seçmelidir.

11-Sınıfların danışman hocaları ve danışman yardımcıları web sayfasında bulunmaktadır. Kendi sınıfınızın danışman yardımcısına ilgili yerden bakıp ona göre iletişime geçiniz.

12-Kayıt sürecinde derslerinizi taslakta bırakmayınız, danışman incelemeye gönderdiğinizden emin olunuz.

13-Ders kayıt döneminde **kesin kaydınızın yapıldığından emin olunuz.**

ÖNEMLİ NOT: Danışmanlar ve öğrenci işleri ile ilgili **mesai saatleri içerisinde odasında yüz yüze ya da mail, mesaj yoluyla iletişime geçiniz.**

Kolaylıklar dileriz...